会員企業人事ご担当者 様

学校（進路指導担当者）と地元企業の座談会

 昨年、工業部会・建設部会にて開催致しました「高校２年生対象地元企業説明会」に

続きまして今年は銚子近隣高校の進路指導ご担当者をお招きし、地元会員企業と学校

との情報交換会を開催致します。企業側のほしい人材と学校側の就職希望の生徒のマ

ッチングの為の情報交換を行い、学校側に銚子市内の企業を知って戴き、進路指導ご

担当者との繋がりを深めて、今後の就職活動のやりとりをスムーズにしませんか？

是非、この機会にご参加ください！！

【開催日時】   ２０２５年６月３日（火）（受付 13：30 より）

 14：00～16：00（予定）

【場   所】   銚子商工会議所 １階 大ホール
               銚子市三軒町 19-4 （℡0479-25-3111）

【定   員】   先着２０社（１社２名までの参加とさせていただきます）
定員に達した時点で、締め切らせていただきます。

当日のスケジュール ①企業側出席者紹介・企業 PR

②学校側就職希望状況説明

 ※企業・学校ともに１社（１校）３分以内の説明をお願い致します

※ 準備の都合上参加ご希望の企業は申込書を 5/２(金)迄に FAX 又はメールにてお送りください。

申込書をデータで希望のされる方は、会議所 HP のトピックスより「学校と地元企業の座談会」をダウンロー

ドしご利用ください。

※ 当日パンフレット等の配布をご希望の企業は、５/３０（金）までに当所に持参又はご郵送にて２０部ご提出

をお願い致します。

※ 発熱や体調不良の症状がみられる方の出席はお控えください。

※ あくまでも銚子の企業を知っていただくことが目的となりますので、この場での求人・求職活動は実施出来

ませんので、ご了承ください。

    銚子商工会議所 行    【FAX 0479-22-6229／ＭＡＩＬ m_ogawa@cho-cci.or.jp】

               学校と地元企業の座談会  参加申込書

当日の企業紹介の資料作成のため、下記内容をご記入いだだきＦＡＸまたはメールにてご提出ください。

  申し込み締切日  ５月 ２日（金）

事 業 所 名  当日資料配布 有   無

住      所

T   E   L  F  A  X

担 当 者 名  担当者Ｍａｉｌ

座 談 会

出 席 者 名
①

フリガナ

②

フリガナ

従 業 員 数 全体   名     正社員    名   その他   名   男性   名   女性   名

業 種  取扱商品

HP アドレス

就 業 時 間 ①                 ② 休憩時間     分

休 日 等  年間休日        日 有  給       日

福利厚生等

企 業 Ｐ Ｒ

職 場 紹 介

会社が求める人物像

○今年の採用に関する情報（予定求人数や職種）は掲載できませんのでご注意ください。

当日の配布資料に写真を掲載希望の方は、メールにて写真を送付してください。

※ご提供いただきました個人情報は本座談会の運営上必要な用途以外には使用いたしません。

                             【主催】 銚子商工会議所 工業部会・建設部会

                                    担当：小川・上野

mailto:m_ogawa@cho-cci.or.jp